檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：黃雅君

電　　話：03-5715131#78212

傳　　真：03-5617836

電子郵件：yajun@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年06月04日

發文字號：清推教字第1079003341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20180529122530632.pdf、20180529122538118.pdf、20180529122644442.pdf（

請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114.60.167/NTHAppendix

/【登入序號：B01670】）

主旨：本校推廣教育中心「夏季班推廣教育課程」及「教師專長

增能學分班」，開始招生，敬請惠予公告並轉知貴轄(校)

教師及學生踴躍參加，至紉公誼。

說明：

一、本年度夏季班開設「超記憶心智圖夏令營」、「小小創客

夏令營」、「金工創作基礎班」、政府補助教師增能學分

班-「性別教育專題研究學分班」、「資訊素養與STEAM教

學設計研究學分班」、「海洋教育-海洋生物學分班」、

「消費心理與消費者保護法學分班」及各類師資培訓班、

專長技能班，課程內容豐富且實用，歡迎貴校師生利用暑

期參加本校推廣教育充實自我及進修，即日起開始報名，

名額有限，額滿為止。

二、上課日期及課程內容請詳見本校推廣中心網頁http://ndc

ee.web.nthu.edu.tw/bin/home.php，或是參考附件招生

簡章。

2

1070003427

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/06/04 10:09

■■■■■■■無附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、對課程有興趣者，可洽本校南大校區推廣教育中心承辦人

。

正本：新北市各國民小學、桃園市各國民小學、新竹縣各國民小學、新竹市各國民小學

、苗栗縣各國民小學

副本： 2018-06-04
09:56:27

本案依分層負責規定授權單位主管決行